吉林省科技型中小企业技术创新资金

项 目 合 同
                          合同编号：

合同各方：

甲方：吉林省科学技术厅
乙方：

第一条  甲乙双方根据有关法律、法规，为顺利完成科技型中小企业技术创新资金资助的“                        ”项目，特订立本合同。

第二条  甲乙双方确认，本项目的执行期为： 201   年  月  至201  年   月。

第三条  在项目的执行期内，甲方计划资助乙方     万元，乙方新增投资     万元。甲乙双方确认，各方资金到位计划如下：
1、甲方分两次向乙方拨付资金。在本合同生效后首次拨付70％的资金，第二次拨款在本项目验收后进行，验收合格的项目，全额拨付资金余额；验收基本合格的，拨付资金余额的60％；验收不合格的，停拨资金余额。
2、乙方依据本合同约定在项目执行期内完成新增投资，资金到位计划如下：

（1）      年  月                    万元

（2）      年  月                    万元

（3）      年  月                   万元

第四条  乙方须对本项目资金进行单独核算。乙方收到甲方拨付的资金作为专项应付款处理，其中：消耗部分予以核销，形成资产部分转入资本公积金。资金主要用于本项目研究开发及中试阶段的必要补助费。包括人工费、仪器设备购置和安装费、商业软件购置费、租赁费、试制费、材料费、燃料及动力费、鉴定验收费、培训费等与本项目直接相关的支出。
第五条  本项目的验收考核指标是：

1、总体目标： 自201   年  月至201   年  月，企业完成总投资    万元（其中新增投资     万元），企业资产规模达到       万元，因项目新增就业人数达    人，并通过甲方的项目验收。

2、经济指标：到201  年  月，累计实现销售收入    万元，累计交税     万元，累计净利润    万元，累计创汇   万美元。

3、技术指标：项目产品的主要性能指标

（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

4、项目实施目标：本项目合同到期时，项目产品的形态为
     产品；本项目达到            阶段，项目产品销售达到          阶段，项目拟执行的标准为            标准；获得证书情况为：
企业获得质量认证体系证书：
项目获得国家相关行业许可证：
项目获得专利证书：
项目获得技术、产品鉴定证书：
软件产品著作权证书：
第六条  本合同签字生效后，乙方按照合同目标组织实施项目，在项目实施中接受甲方的监督、检查。在本项目合同到期后按时向甲方提出验收申请，并按照要求进行项目验收。
第七条  甲乙双方应严格遵守本合同的各项条款。在项目实施过程中，如发现乙方有违法或重大违约行为，甲方有权终止合同并采取通报、停止拨款、追回资助资金等相应处理措施。同时，甲方在今后不再受理乙方的项目申请。

第8条 双方如对项目合同发生争议，应协商解决，协商不成，任何一方均可向长春仲裁委员会提起仲裁。仲裁是终局的，对双方均有约束力。
第9条 本合同未尽事宜，参照《吉林省科技型中小企业技术创新资金暂行管理办法》及相应的项目管理办法执行。

第10条 本合同从甲乙双方签字盖章之日起生效，合同文本一式四份，甲方执二份，乙方执一份，推荐部门执一份，每份合同都具有同等的法律效力。
甲  方：吉林省科技厅（盖章） 乙  方：　　　　　　 （盖章）

负责人：李建华              负责人：
日期：2013年8月         　日期：2013年8月
联系人：王政国              帐户名称：

电话：0431－88910207        开户行：
传真：0431－88910207        帐号：
地址：长春市民康路522号    联系人：
邮编：130041                电话：
                            传真：
                            地址：

邮编：
PAGE
第 1 页 共 4 页